

بسمه تعالی

"اطلاعیه مهم در خصوص نحوه ارائه درخواست تسویه نقدی، اعمال اختیار فروش تسبی و تحویل فیزیکی دارایی پایه برای قراردادهای سلف موازی استاندارد برق شرکت تولیدی آراین ماهتاب کستر (نماد سماه ۰۰۱)"

به اطلاع کلیه مشتریان و کارگزاران محترم بورس انرژی ایران می‌رساند، با توجه به نزدیک شدن به زمان سررسید قراردادهای سلف موازی استاندارد برق شرکت تولیدی آراین ماهتاب گستر در نماد "سماه ۰۰۱" در تاریخ ۹۹/۱۲/۰۶ (آخرین روز معاملاتی ۹۹/۱۲/۰۶) و عطف به نامه شماره ۱۵/۲۳۲۸۰۷ مورخ ۹۹/۱۱/۲۸ شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (پیوست)، کارگزاران مشتریان متقاضی تسویه نقدی قراردادهای مذکور و اعمال اختیار فروش تسبی بایستی حداکثر تا ساعت اعلامی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در تاریخ ۹۹/۱۲/۰۶ نسبت به اعلام رسمی درخواست مذکور به شرکت سپرده‌گذاری مرکزی به همراه شماره شبای بانکی مشتریان اقدام نمایند.

همچنین کارگزاران ناظر مشتریان متقاضی تحویل فیزیکی دارایی پایه قراردادهای مذکور نیز در صورت دارا بودن شرایط مندرج در مشخصات قرارداد و امیدنامه نماد "سماه ۰۰۱"، بایستی اعلام آمادگی تحویل فیزیکی خود را به طور رسمی حداکثر تا ساعت اعلامی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در تاریخ ۹۹/۱۲/۰۶ از طریق اتوماسیون اداری سازمان بورس و اوراق بهادار، به آن شرکت اعلام نمایند.

شرایط تحویل فیزیکی و سایر شرایط قرارداد، در مشخصات قرارداد و امیدنامه نماد "سماه ۰۰۱" در سایت شرکت بورس انرژی ایران قابل مشاهده است.

مدیریت عملیات بازار برق



شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه
(سهامی عام)

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸
شماره: ۱۵/۲۲۲۸-۰۷
پیوست: دارد

بسمه تعالی

معاون عملیات

شرکت های کارگزاری محترم

با سلام و احترام

با عنایت به سررسید اوراق سلف موازی استاندارد برق ماحتاب گستر ۰۰۱- (سهام ۱-)- و اوراق سلف موازی استاندارد نفت خام سبک داخلی (سفت ۳۹۹۵- سفت ۲۹۹۶- سفت ۳۹۹۷) مورخ ۰۶-۱۳/۱۳۹۹/۱۳ مطابق دستور فرماییده

- حداکثر تا پایان ساعت اداری آخرین روز معاملاتی نهاد مذکور ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ نام اسامی دارندگان اوراق که قصد اعمال اختیار فروش را دارند به همراه شماره شبای بانکی (در قالب فایل پیوست) به این شرکت ارسال نمایند.
- درخواست اعلام آمادگی تحویل فیزیکی می‌باشد، توسط شرکت کارگزار ناظر دارنده اوراق از طریق انوماسیون اداری مابین سازمان بورس و اوراق بهادار و شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (در قالب فایل پیوست) به این شرکت واصل گردد.

بدیهی است کلیه مسئولیت‌های ناشی از عدم پرداخت به دلیل عدم رعایت موارد فوق‌الذکر بر عهده آن شرکت کارگزاری محترم می‌باشد.



فریبا آخوآن

رونوشت:
جناب آقای علیناس مدیر محترم نظارت بر کارگزاران سازمان بورس و اوراق بهادار، جهت استحضار
جناب آقای صالحی فر سرپرست معاونت معاملات و نظارت بر بازار بورس انرژی ایران؛ جهت استحضار

دفتر مرکزی
تهران - بلوار کشاورز، خیابان نادری، پلاک ۲۲
تلفن: ۸۸۹۷۱۵۲۵ - فکس: ۸۸۹۷۲۹۳۳
خط ویژه: ۴۴۲۱۵ - کدپستی: ۱۴۱۶۶۲۱۵۸
www.cadiran.com - info@cadiran.com

پیوست شماره ۱: فرم ارسال درخواست آمادگی تحویل فیزیکی دارایی پایه قراردادهای سلف موازی استاندارد

معاونت محترم عملیات شرکت سیره‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام)

با سلام و احترام

بدین وسیله این کارگزاری درخواست تحویل فیزیکی دارایی پایه قراردادهای سلف موازی استاندارد را برای مشتریان خود با مشخصات زیر اعلام می‌نماید. خواهشمند است دستورات مقتضی در این خصوص را صادر فرمایید.

نام مشتری	کد سهامداری	میزان دارایی	نام اوراق	نماد

پیوست شماره ۲؛ فرم ارسال درخواست اعمال اختیار فروش تبعی قراردادهای سلف موازی استاندارد

معاونت معترم عملیات شرکت سیرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام)

با سلام و احترام

بدین وسیله این کارگزاری درخواست اعمال اختیار فروش تبعی قراردادهای سلف موازی استاندارد را برای مشتریان خود با مشخصات زیر اعلام می نماید. خواهشمند است دستورات مقتضی در این خصوص را صادر فرمایید.

نام مشتری	کد سهامداری	حیوان دارایی	نام اوراق	نماد	بانک	شماره ثبت